|||

tum peccatum ei. Dolores parturien-  
tis uenient ei: & ipse non filius sapiens.  
Nunc enim non stabit in contricione fi-  
liorum. De manu mortis liberabo eum: de  
morte redimam eos. Ego mors tua o mors  
morsus tuus ero inferne. Consolatio  
ab oculis meis: quia ipse inter fratres  
diuidet. Adducet mentem uentum  
domini de deserto ascendentem: & sicca-  
bit uenas eius: & desolabit fontem eius:  
& ipse diripiet thesaurum omnis uasis  
desiderabilis. **XIII.**

**P**ereat samaria: quoniam ad amari-  
tudinem concitauit dominum suum.  
In gladio pereat: paruuli eorum elidam-  
ur: & fete eius discendant. Conuertetur israhel  
ad dominum deum suum: quoniam corruisti in ini-  
quitate tua. Tollite uobiscum uerba:  
& conuertimini ad dominum. Dicite ei. In-  
iuriam aufer iniquitatem & accipe bonum:  
& reddemus uultus labiorum nostrorum. Assur-  
um saluabit nos. Super equum non ascende-  
mus: nec dicemus ultra dum uiri opera ma-  
nuum nostrarum: quia eius qui in te est miser-  
reberis populi. Sanabo contriciones eorum:  
diligam eos spontanee: quia auersus  
est furor meus ab eis. Ego quasi ros:  
israhel germinabit quasi lilius: & erumpet  
radix eius ut lybanus: ibunt rami eius:  
& erit quasi oliua gloria eius: & odor eius ut  
lybanus. Conuertentur sedentes in um-  
bra eius: uiuent tritico: & germina-

bunt quasi uinea. Memorale eius sicut ui-  
num lybanus. Effraim quid ultra  
in ydola. Ego exaudiam & dirigam  
eum: ego ut abietem uirentem ex me  
fructus tuus inuentus est. Quis  
sapiens & intelliget ista: intelligens  
& sciet hec. Quia recte uie domini &  
iusti ambulabunt in eis: puerita-  
tores uero corruent in eis. **Explicit o-  
see propheta. Incipit prologus sanc-  
ti ieronimi presbiteri in libro iohannis prophete.**

Sanctus  
iohannis a  
put he-  
breos  
post o-  
see po-  
nit: &  
sic ibi  
sub nomine

effraim ad decem tribus confert uari-  
um. que uel samaria uel israhel sepe  
memorantur: sic in hunc prophetam  
omne quod dicitur ad tribum iuda & ad  
ierusalem pertinere credendum est. & nullam  
omnino israhel id est decem tribuum  
in hoc fieri mentionem. Tempora quoque  
bus prophetauit eadem debemus accipere  
quod in osee legimus: in diebus orie ioa-  
than achaz ezechie regum iuda:  
& in diebus ieroboam filij ioas regis  
israhel. Porro factum esse sermonem

abcondita est.